
Contacto

Correo Electrónico secretaria@ajmuro.net

Dirección Postal

Pl. Comte D'Empúries
(07440) Muro España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-10-2023 a
las 12:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Muro
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ajmuro.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jJY%2F%2BE8E%2BtA QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio para el desarrollo de las actividades de tiempo libre de 2023 y 2024

Servicio para el desarrollo de las actividades de tiempo libre de 2023 y 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 109.750,23 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 68.370,69 EUR.
Importe (sin impuestos) 62.155,17 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Véase la cláusula séptima del PCAP

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.ajmuro.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jJY%2F%2BE8E%2BtAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Pl Compte d'Empuries
(07440) Muro España

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

Serveis del lleure oci i mes, S.L.
NIF B57799108
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono 626045606
Correo Electrónico ociimes@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 44.340 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48.774 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 03/04/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: En un plazo no superior a 5 días a contar desde el siguiente que hubiera recibido el requerimiento

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Muro

Proceso de Licitación

Procedimiento de adudicacion abierto simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica



Lugar

Sala de Plenos

Dirección Postal

Plaça del Comte d'Empúries, 1
(07440) Muro España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 21/03/2023 a las 08:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar

Sala de Plenos

Dirección Postal

Pl. Comte d'Empuries
(07440) Muro España

Apertura archivo electrónico B

Apertura sobre oferta económica
El día 15/02/2023 a las 08:30 horas

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/03/2023 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 75Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Poryecto educativo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kBECQRUI%2BqUuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kBECQRUI%2BqUuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


ID 0000011741066 |  2023-208452 | Fri, 06 Oct 2023 12:38:21:233 CEST 169658866754732636UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E


